事業主 各位

（公社）神奈川労務安全衛生協会平塚支部

                                    TEL 0463-74-6401

FAX 0463-74-6402

第５３回 年末年始無災害運動

ポスター・図書用品斡旋のご案内

今年も来る 12月 1日から 2024年 1月 15日まで

「 健康と安全で 幸せつなぐ年末年始 」

のスローガンのもと第 53 回「年末年始無災害運動」が全国的に

展開されます。

当支部でもこの期間に各事業場で使用するポスター・図書用品等の斡旋をいたします。

(公社)神奈川労務衛生協会平塚支部のホームページ（トップページ右上の用品注文窓口）

をご覧いただきＦＡＸにてお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

販売開始日：１１月１日（水）～

https://www.roaneikyo.or.jp/shibu/hiratsuka/index.html

https://www.roaneikyo.or.jp/shibu/hiratsuka/index.html